
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.419-0

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  0,00

01/03/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001150 4.414,48 - 4.414,48 -

01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 2.043,80 - 6.458,28 -

01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 8.158,28 -

01/03/2021 RESGATE FUNDOS 000206 4.158,28 + 4.000,00 -

01/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160829 4.000,00 + 0,00 +

03/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001154 760,00 - 760,00 -

03/03/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 011416 139.821,18 + 139.061,18 +

04/03/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160750 139.061,18 - 0,00 +

05/03/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 199895 14.351,00 - 14.351,00 -

05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 523645 7.078,16 - 21.429,16 -

05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 523807 20,89 - 21.450,05 -

05/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 669674 180,00 - 21.630,05 -

05/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160834 50.000,00 + 28.369,95 +

08/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001155 170,00 - 28.199,95 +

09/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001156 3.941,10 - 24.258,85 +

10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 464071 266,10 - 23.992,75 +

10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 464458 45,00 - 23.947,75 +

10/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 464528 216,36 - 23.731,39 +

10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 465957 108,00 - 23.623,39 +

11/03/2021 DEBITO BRASIL TELECOM 872705 66,80 - 23.556,59 +

11/03/2021 PAGAMENTO CAESB 872738 54,28 - 23.502,31 +

12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001157 9.570,00 - 13.932,31 +

12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001158 11.209,08 - 2.723,23 +

15/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001159 3.740,00 - 1.016,77 -

15/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001160 2.925,99 - 3.942,76 -

15/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 394548 149,90 - 4.092,66 -

15/03/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 394660 447,60 - 4.540,26 -

15/03/2021 PAGAMENTO GPS 394685 7.404,34 - 11.944,60 -

Extrato
Data:  11/06/2021

Hora:  15:46:06



15/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 394712 937,04 - 12.881,64 -

15/03/2021 RESGATE FUNDOS 000168 3.881,64 + 9.000,00 -

15/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160758 9.000,00 + 0,00 +

16/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001211 1.194,00 - 1.194,00 -

16/03/2021 RESGATE FUNDOS 000130 1.194,00 + 0,00 +

22/03/2021 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 717994 1.174,07 - 1.174,07 -

22/03/2021 PAGAMENTO FGTS 718033 2.085,58 - 3.259,65 -

22/03/2021 DEBITO RESCISAO 719760 2.422,00 - 5.681,65 -

22/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160731 6.000,00 + 318,35 +

24/03/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 641622 929,68 - 611,33 -

24/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160715 2.000,00 + 1.388,67 +

26/03/2021 DEPOSITO EM DINHEIRO 000721 90,00 + 1.478,67 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162


	Extrato
	Dados da Conta Origem
	Lançamentos
	Mensagem Institucional
	Telefones

